

「宮地岳線の存続を求める会」会計報告					2006年7月23日
		(2006年6月17日～7月22日分)			
日付	費目	収入	支出	残高	備考
6.17.	繰越金	19,518		19,518	
	会場費		3,230	16,288	
	カンパ	75,427		91,715	
	活動費		990	90,725	
6.18.	カンパ	5,311		96,036	
	文具		800	95,236	模造紙等
	謝礼		980	94,256	清酒
6.24.	コピー代		800	93,456	
	公民館使用料		400	93,056	
6.25.	ふれあい掲示代金		600	92,456	
7.6.	印鑑		5,796	86,660	
	ポスター掲示料		3,200	83,460	
7.7.	コピー用紙		1,980	81,480	
	コピー代		170	81,310	
7.8.	会場費		8,400	72,910	カメラアホール
	カンパ	43,350		116,260	
	会議費		1,100	115,160	
	コピー代		3,320	111,840	
	文具		695	111,145	封筒
	会場費(追加分)		1,890	109,255	
	看板材料費		5,524	103,731	
	活動費		990	102,741	
7.12.	活動費		1,560	101,181	
	郵送料		390	100,791	
7.13.	会議費		1,968	98,823	
7.14.	ポスター掲示料返金	3,200		102,023	
	カンパ	3,000		105,023	
	会議費		1,330	103,693	
7.15.	封筒代		159	103,534	
7.18.	土地登記簿調査費		500	103,034	
	印紙代		500	102,534	
	合計	149,806	47,272	102,534	